

IMBEL – FÁBRICA DE JUIZ DE FORA
Relação de Itens | Anexo do TR DVAP 004/2024

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MÉDIA UNITÁRIO/MÁXIMO ACEITÁVEL	MÁXIMO ACEITÁVEL TOTAL
1	AÇÚCAR CRISTAL, PACOTE COM 01 KG CADA	100	kg	R\$ 4,73	R\$ 472,50
2	AÇÚCAR REFINADO PACOTE COM 01 KG CADA	30	kg	R\$ 5,65	R\$ 169,43
3	PÓ DE CAFÉ EXTRA FORTE, PACOTE COM 01 KG CADA, DE BOA QUALIDADE	60	kg	R\$ 58,40	R\$ 3.504,00
4	FILTRO CAFÉ, PAPEL DESCARTÁVEL Nº 103, CAIXA COM 30 UNIDADES	500	cx	R\$ 7,57	R\$ 3.783,75
5	ADOÇANTE LÍQUIDO ARTIFICIAL ZERO CAL, FRASCO COM 100 ML	280	unidade	R\$ 9,12	R\$ 2.553,60
6	BISCOITO RECHEADO, SABORES VARIADOS PACOTE COM 260 GR	150	unidade	R\$ 3,46	R\$ 518,63
7	BISCOITO WAFER, SABORES VARIADOS, PACOTE COM 140 GR	170	unidade	R\$ 3,54	R\$ 601,38
8	BISCOITO AMANTEIGADO (MAGIA) GOIABINHA CX COM 04 KG	160	kg	R\$ 36,98	R\$ 5.916,00
9	BISCOITO AMANTEIGADO (MAGIA) QUEBRA-QUEBRA CX COM 04 KG	160	kg	R\$ 39,90	R\$ 6.384,00
10	BISCOITO AMANTEIGADO (MAGIA) MESCLADO CX COM 04 KG	160	kg	R\$ 39,70	R\$ 6.352,00
11	BISCOITO AMANTEIGADO (MAGIA) CANELA CX COM 04 KG	160	kg	R\$ 37,10	R\$ 5.936,00
12	BISCOITO AMANTEIGADO (MAGIA) COM COBERTURA DE CHOCOLATE CX COM 04 KG	160	kg	R\$ 40,08	R\$ 6.412,00

IMBEL – FÁBRICA DE JUIZ DE FORA
Relação de Itens | Anexo do TR DVAP 004/2024

ITEM	DESCRIÇÃO DO PRODUTO	QUANT.	UNIDADE DE MEDIDA	MÉDIA UNITÁRIO/MÁXIMO ACEITÁVEL	MÁXIMO ACEITÁVEL TOTAL
13	BISCOITO SALPET TRADICIONAL, PACOTE 200 GR	140	kg	R\$ 4,71	R\$ 659,40
14	BISCOITO CREAM CRACKER TRADICIONAL, PACOTE 345 GR	120	kg	R\$ 5,65	R\$ 678,00
15	PÃO DE QUEIJO PEQUENO (COQUETEL/MINI), CONGELADO, PACOTE COM 01 KG	300	kg	R\$ 21,62	R\$ 6.486,00
16	REQUEIJÃO CREMOSO, COPO COM 200 GRAMAS	48	unidade	R\$ 13,20	R\$ 633,36
17	GELEIA DE FRUTAS, SABORES VARIADOS , VIDRO COM 320 GR	48	unidade	R\$ 22,67	R\$ 1.088,16
18	SUCO DE FRUTAS, SABORES VARIADOS , EMBALAGEM COM 01 LITRO	400	unidade	R\$ 9,37	R\$ 3.748,00
19	BOLO COMESTÍVEL, REDONDO, SABORES VARIADOS 450GR	40	unidade	R\$ 14,48	R\$ 579,00
20	ÁGUA MINERAL SEM GÁS, GARRAFA COM 500 ML, FARDO COM 12 UNIDADES	300	fardos	R\$ 20,45	R\$ 6.135,00
MÉDIA/TOTAL MÁXIMO ACEITÁVEL »»					R\$ 62.610,20